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Өмір  құндылықтары  —  әр  адамның  өмірін  мәнді  ететін  негізгі  қағидалар  мен
ұстанымдар  жиынтығы.  Олар  адамның  мақсаттарын,  іс-әрекеттерін  және  қарым-
қатынасын анықтайды. Әрбір тұлғаның құндылықтар жүйесі жеке өмірлік тәжірибесіне,
мәдениетіне және тәрбиесіне байланысты қалыптасады. Дегенмен, барлығына ортақ,
әмбебап құндылықтар да бар. Олар адамзат қоғамының үйлесімді дамуын қамтамасыз
етеді.

Отбасы және жақындар

Отбасы — адамның ең маңызды өмірлік құндылығының бірі.  Жақындармен қарым-
қатынас,  ата-анаға деген құрмет,  балаларды тәрбиелеу және өзара қолдау – өмірге
деген махаббаттың көрінісі. Отбасы адамға сенім мен күш береді, қиын сәттерде қолдау
көрсетеді. Осы байланыстардың беріктігі адамның жалпы өмір сапасына оң әсер етеді.

Адалдық пен жауапкершілік

Адалдық пен жауапкершілік –  өмірдің ажырамас бөлігі.  Адам шыншыл, адал бола
отырып,  қоршаған  ортада  сенім  мен  сыйластыққа  ие  болады.  Жауапкершілік  өз
міндеттеріне,  отбасыға,  қоғамға  деген  адал  қарым-қатынасты  білдіреді.  Бұл
құндылықтар арқылы адам өзіне сенімді, мақсатына берік және жауапты тұлға ретінде
танылады.

Денсаулық және өзін-өзі дамыту

Денсаулық – кез келген адамның өміріндегі басты байлық. Денсаулығын күту мен
сақтау өмірдің сапасын жақсартып, ұзақ әрі бақытты ғұмыр сүруге мүмкіндік береді.
Өзін-өзі  дамыту,  білім  алу,  жаңа  дағдыларды  меңгеру  де  өмірлік  құндылықтардың
маңызды бөлігі. Ой-өрісін кеңейту, дене мен жанның тепе-теңдігін сақтау арқылы адам
өз мүмкіндіктерін толық пайдалана алады.

Мақсат және мағыналы өмір

Өмірдің мағынасы мен мақсатын табу – әрбір адамның жеке жетістігі. Адам өз өмірінің
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мақсатын түсінген кезде, ол бар күшін сол бағытқа арнап, өзін толықтай дамытады. Бұл
мақсат рухани құндылықтарға, жақындарына деген қамқорлыққа немесе қоғамға пайда
әкелуге байланысты болуы мүмкін.

Құбығұлқызы Ақсындар
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